
  

   

 

Frivillig i GymDanmarks komitéer 

Brænder du for din disciplin – og vil du være med til at arbejde med den i praksis? 

Om rollen 

Som frivillig i en komité er du med til at udvikle og drive din disciplin sammen med andre 

engagerede frivillige. Opgaverne varierer fra disciplin til disciplin og spænder fx fra arbejde med 

reglementer til samarbejde med forbundskontoret om at følge strategien. Fælles for alle er udvikling 

og afholdelse af nationale konkurrencer. 

Komitéen består af en formand og medlemmer, som alle vælges på GymDanmarks Årsmøde. Det 

fremgår af dagsordenen, hvilke discipliner der har formand på valg i år. Som formand har man en 

rolle som ledende motivator i gruppen og sikrer, at komitéen arbejder som en samlet helhed i tråd 

med forbundets strategi. 

Vi leder efter dig, som 

har interesse for (og gerne erfaring med) en disciplin og har lyst til at gøre en forskel. Du trives i og 

bidrager til et frivilligt miljø, hvor engagement, samarbejde og positiv energi er i centrum. 

Det praktiske 

Du bliver en del af et stærkt fagligt fællesskab og får mulighed for at påvirke udviklingen i din 

disciplin. Rollen er frivillig (ulønnet), men udgifter som fx kørsel dækkes. Kontakt nuværende 

komitéformand (se hjemmeside) eller formand Anders Jacobsen aja@gymdanmark.dk for at høre 

mere. 

Om GymDanmark 

GymDanmark er specialforbund under Danmarks Idrætsforbund (DIF) og samler foreninger, udøvere 

og frivillige, der brænder for gymnastik og fitness. Vi er Danmarks næststørste forbund med over 

260.000 medlemmer i 465 foreninger. 

Vi arbejder hver dag for at styrke foreningslivet, udvikle vores discipliner og skabe rammerne for 

tryg, motiverende og ambitiøs træning og konkurrencer – for både børn, unge og voksne. 

Tilknyttet bestyrelsen er et forbundskontor med 23 ansatte, som arbejder med at implementere 

forbundets strategi i praksis. Forbundskontoret understøtter samtidig de frivillige enheder – 

herunder bestyrelsen – i deres arbejde. 
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